

Swadesh - Raipur Dated : 06/04/2024

अनुसूची-1 फॉर्म-ए सार्वजनिक घोषणा (भारतीय विवाला और दिवालियापन बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2017 का विनियम 14)	
मैसर्स छत्तीसगढ़ सोनडीहा कोल कंपनी लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ हेतु	
प्रासंगिक विवरण	
1. क्रेडिटर क्लास का नाम	मैसर्स छत्तीसगढ़ सोनडीहा कोल कंपनी लिमिटेड.
2. क्रेडिटर क्लास को मठन की तिथि	30 दिसम्बर, 2008
3. प्रधिकरण जिसके अधीन क्रेडिटर क्लास गठित/संगठित है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनी - रायपुर
4. क्रेडिटर पहचान संख्या / क्रेडिटर रजिस्ट्रार की सीमित देयता पहचान सं.	U10100CT2008SGC020992
5. क्रेडिटर क्लास की पंजीकरण कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	फ्लैट नं. 103, ब्लॉक ई, पार्क रेजिडेंसी लेडीबाबा, रायपुर, छत्तीसगढ़, भारत, 492006 प्रधान कार्यालय का पता: लागू नहीं
6. क्रेडिटर व्यक्ति की परिसमापन प्रारंभ तिथि	3 अप्रैल, 2024
7. परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, टेलीफोन नं. और पंजीकरण सं.	नाम: श्री कमलेश कुमार शर्मा पता: डी-9, भूतल, लेन नं. 5, महावीर एक्स्प्रेस, नई दिल्ली - 110045 ई-मेल: vl.csccl@gmail.com टेलीफोन नं. 9971992095 आईबीबीआई पंजीकरण सं. IBBI/IPA-0003/00428/2022-2023/14232
8. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	2 मई, 2024

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि मैसर्स छत्तीसगढ़ सोनडीहा कोल कंपनी लिमिटेड ने 3 अप्रैल, 2024 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू कर दिया है।

मैसर्स छत्तीसगढ़ सोनडीहा कोल कंपनी लिमिटेड के हितधारकों को 2 मई 2024 को या उससे पहले आइटम नंबर 7 पर उल्लिखित पते पर परिसमापक को अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से दावों का सबूत जमा करेंगे। अन्य लेनदारों समेत परिव्यालन लेनदारों को पोस्ट द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा या व्यक्तिगत रूप से दावों का सबूत जमा कर सकते हैं।

दावे के खूटे या ग्राह्यक सबूत जमा करने से जुर्माना आकर्षित होगा।

दिनांक: 06 अप्रैल, 2024
स्थान: नई दिल्ली

हस्ता/-
(कमलेश कुमार शर्मा)
परिसमापक

या
यो
भी
में
हो
म
र
ई
में
ह
क
से
या
ण

Swadesh - dated 06/04/2024
Raipur addition.



TIMES OF INDIA - RAIPUR DT. 06/04/2024

SCHEDULE - I FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S CHHATTISGARH SONDIHA COAL COMPANY LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Person	Chhattisgarh Sondiha Coal Company Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Person	December 30, 2008
3. Authority under which corporate person is incorporated / registered	Registrar of Companies, Raipur.
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U10500CT2008SG0020992
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Person	FLAT NO. 103, BLOCK E, PARK RESIDENCY TELIBANDHA, RAIPUR, Chhattisgarh, India, 492006 Principal Office Address: Not Applicable
6. Liquidation commencement date of Corporate Person	3rd April 2024
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Name : Mr. Kamlesh Kumar Sharma Address : D-9, Ground Floor, Lane No. 5, Mahesh Enclave, New Delhi - 110045 E-Mail : vkasod@gmail.com Telephone Number : 9971992095 IBBI Registration Number : IBBI/IPA-0003/00428/2022-2023/14232
8. Last date for submission of claims	2nd May 2024

Notice is hereby given that M/s Chhattisgarh Sondiha Coal Company Limited has commenced voluntary liquidation on 3rd April 2024.

The stakeholders of M/s Chhattisgarh Sondiha Coal Company Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 2nd May 2024, to the liquidator at the address mentioned at item No. 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

Date : 6th April, 2024
Place : New Delhi

Sd/-
(Kamlesh Kumar Sharma)
Liquidator

Times of India dated 06/04/2024
Raipur edition.

